Memorando 1.270/2023

De: Vanda B. - CME

Para: CME - Conselho Municipal de Educação

Data: 10/04/2023 às 08:15:45

Setores envolvidos:

CME

Convocação para Reunião Ordinária.

 Aos membros do Conselho Municipal de Educação - CME/Céu Azul.

Convocamos os membros titulares e convidamos os suplentes para Reunião Ordinária,  a realizar-se no dia 12 de
abril de 2023 (quarta-feira), às 8h30, na Sala de Reunião da sede da Secretaria Municipal de Educação, localizada
na Rua Professor Daniel Muraro, nº 1050, com a seguinte pauta:

 - Segurança nos estabelecimentos escolares da Rede Municipal de Educação;

- Andamento da reforma do Centro Municipal de Educação Infantil Raio de Sol;

- Assuntos gerais.

Atenciosamente.

_

_

Vanda A. Pavanelo Biazus

Presidente do Conselho Municipal de Educação

Decreto nº 6.628/2022